ת"פ 20336-05-18 מדינת ישראל נ' מתתיהו
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד נעמה ישראל

נגד
יוסף מתתיהו

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מחמוד רבאח

הכרעת דין

כללי

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי הנטען בכתב האישום, המתלונן, יליד שנת 2001, עבד בהפעלת "חדר בריחה" ברחוב האומן 22 בירושלים. ביום
20.12.17, סמוך לשעה 20:08, הגיע הנאשם עם משפחתו לחדר הבריחה, על מנת לקחת חלק באטרקציה המופעלת
סירוב המפעילים ועל הגיע הנאשם טיבם של הכרטיסים עמם על ויכוח בין הנאשם למפעילי החדר התעורר במקום.